UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức

Hội nghị đánh giá kết quả công tác tháng 5 năm 2020, triển khai nhiệm vụ và giải

pháp công tác tháng 6 năm 2020.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Thường vụ Đảng uỷ Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

- Đại diện: Công đoàn ngành, Hội Cựu chiến binh Sở, Đoàn thanh niên Sở;

2. Thời gian:  Từ 07h30, ngày 05/6/2020 (Thứ 6).

3. Địa điểm:  Hội trường tầng II - Sở Nông nghiệp và PTNT.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị đại biểu sắp xếp công việc về dự Hội nghị

đúng thành phần, tham gia đóng góp ý kiến để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Miền

- Như trên;

- Lưu VT, VP.
             MC

		2020-06-03T08:10:46+0700

		2020-06-03T08:22:04+0700

		2020-06-03T09:06:52+0700

		2020-06-03T09:06:52+0700

		2020-06-03T09:06:52+0700